
č.: 2018/5 Strana 1 / 1

č.: 2018/5
Dodavatel:
Jan Jurik
Benešovská 3218
272 01 Kladno

 
E-mail: satenovaloznice@centrum.cz
Telefon: 603182120
IČO: 88896838
DIČ:
Banka: 2010
Účet: 2100378763
Variabilní
symbol:

20185

Odběratel:
Piráti
Česká pirátská strana
Na Moráni 360/3
12800 Praha
 
E-mail: michal.jokes@pirati.cz
Telefon: 608963111
Firma: Česká pirátská strana
IČO: 71339698
DIČ:

Způsob platby: Dobírka
Způsob dopravy: Česká pošta ČR
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:
Datum vystavení dokladu: 21.12.2018
Datum splatnosti: 04.01.2019

(Číslo výrobku) Objednané zboží Ks Cena / ks Celkem
(2) Zvuková technika vč. dopravy 1 3 500,00 Kč

(168,00 EUR) /ks
3 500,00 Kč

(168,00 EUR)

Celkem 3 500,00 Kč
(168,00 EUR)

Zaplacené zálohy 0,00 Kč
(0,00 EUR)

Celkem k úhradě 3 500,00 Kč
(168,00 EUR)

Pirátský večírek 20.12.2018 klub Země. Schvaluje Michal Jokeš, Romča Klimešová.

Spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží bez udání důvodu. Zaslání zpět na dobírku
není možné a všechny takovéto zásilky jsou ihned odmítnuty a vráceny zpět odesílateli. Prodávající může uplatnit
právo zamítnout odstoupení od smlouvy ze strany spotřebitele, při vrácení zboží upraveného podle přání spotřebitele
nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá opotřebení.


